- Hazâ Gazavât-ı İmâm-ı 'Ali Kerremallâhu Vechehu Bâ-Ejderhâ-yı Der Mağrib Cengi*, Elazığ Emekli İmam Hatiplerinden Arındıklı Ali

Hoca'nın kütüphanesinde bulunmaktadır, Müellif ve müstensih kaydı yoktur, 1-236, (165-188).

*Hâzâ Kitabu Muhammed Hanefî*, Müstensih., Umûr Çelebî Muharrem b. Mehmed Efendi, 1262/1846, Ankara Milli kütüphane 06 M.K. Yz. A 8622, 1a-12a.

*Kıssa-ı Hz. Resûl Rûm ve Şam Sultanlarıyla Olan Cengi*, 06. MİL. B. 274, 321-351.

*Kıssa-ı Kahkaha Gazzâvât-ı Ali Kerremellahu Veche*, İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi, TY., Nu. 311, V., 71a-84b, 293 beyit, 197.

*Kıssa-ı Kal'a-ı Selâsil ve Şah-ı Merdân*, 06.